
 
POLRI DAERAH JAWA TIMUR 

 BIDANG KEDOKTERAN DAN KESEHATAN 
 RUMAH SAKIT BHAYANGKARA KEDIRI 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER SELEKSI  

Nomor : PPTS/031/VI/LOG.4.20./2019 
 

tentang 

 
PELAKSANAAN TENDER SELEKSI  

PENGADAAN JASA KONSULTANSI PENGAWASAN  
RENOVASI GEDUNG RAWAT INAP 

RUMAH SAKIT BHAYANGKARA KEDIRI TA. 2019 

 
1.  Rujukan : 

a. Berita Acara Evaluasi Penawaran Admin Teknis Nomor : BA-EPT/031/VI/LOG.4.20./2019 
tanggal 25 Juni 2019 dan Berita Acara Evaluasi Penawaran Harga Nomor : BA-
EPH/031/VI/LOG.4.20./2019 tanggal 26 Juni 2019 tentang Pengadaan Jasa Konsultansi 

Pengawasan Renovasi Gedung Rawat Inap RS. Bhayangkara Kediri TA. 2019. 
b.   Surat Penetapan Pokja Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya RS. Bhayangkara Kediri Nomor : 

PPJ/031/VI/LOG.4.20./2019 tanggal 26 Juni 2019 tentang penyedia jasa tender seleksi  
pekerjaan Pengadaan Jasa Konsultansi Pengawasan Renovasi Gedung Rawat Inap RS. 
Bhayangkara Kediri TA. 2019. 

 
2. Sehubungan dengan rujukan tersebut diatas, dengan ini diumumkan pemenang hasil Tender 

Seleksi sebagai berikut : 

a. Nama paket pekerjaan  : Pengadaan Jasa Konsultansi Pengawasan Renovasi Gedung Rawat 
Inap RS. Bhayangkara Kediri TA. 2019 

b. Nilai Total HPS  : Rp. 223.454.000,-  
c. Pemenang  Lelang  :  

Perusahaan   : PT. CATRA SENA ENGINEERING 

Alamat   : Jl. Sriwijaya No. 68 Kediri 
NPWP   : 80.528.268.8-622.000 

Harga Penawaran : Rp. 211.772.000,-  
 

3. Bagi perserta lelang yang merasa keberatan atas hasil Pengumuman Pemenang Tender Seleksi ini, 

diberi kesempatan untuk mengajukan sanggahan secara tertulis di website 
www.lpse.jatim.polri.go.id kepada Pokja Pengadaan Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya RS. 
Bhayangkara Kediri TA. 2019 mulai tanggal 27 Juni s/d 1 Juli 2019, sesuai ketentuan yang 

berlaku. 
 

4. Demikian Pengumuman Pemenang Tender Seleksi ini disampaikan untuk dapat diketahui dan atas 
perhatiannya disampaikan terima kasih. 
 

Kediri, 26 Juni 2019 
POKJA PENGADAAN JASA KONSULTANSI DAN JASA LAINNYA 

RS. BHAYANGKARA KEDIRI 
 

TTD 

 
 

http://www.lpse.jatim.polri.go.id/

